MINISTÉRIO DA DEFESA

 EXÉRCITO BRASILEIRO

9ª REGIÃO  MILITAR

(Gov das Armas Prov de MT/1821)

“REGIÃO MELLO E CÁCERES"

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO

Nr 4 - SSMR/9, DE 15 DE JUNHO DE 2022

COMUNICADO Nr 25 – STT

RESULTADO PRELIMINAR DA INSPEÇÃO DE SAÚDE

O Comandante da 9ª Região Militar torna público o Resultado Preliminar da Inspeção de Saúde

(IS) dos participantes do Processo Seletivo estabelecido pelo Aviso de Convocação para Seleção ao

Serviço Militar Temporário Nr 4-SSMR/9, de 15 de junho de 2022, da 9ª Região Militar, conforme se

segue:

GUARNIÇÃO: CAMPO GRANDE - MS

1. ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

Ordem Nome Resultado da IS
1 ANDREY DA SILVA MARTINS INAPTO

2 ADRIELLY  DA SILVA CÁCERES INAPTA

3 THAIS LOPES GONZAGA APTA

4 LESLEY APARECIDA DA COSTA RODRIGUES INAPTA

5 JEAN CARLOS DE OLIVEIRA FALTOU

6 SUZZY DE SOUZA CAMARGO APTA

7 JENNIFER FAUST CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE INAPTA

8 JÉSSICA DE MÉLO GOMES INAPTA

9 KARLA DE MATOS NOGUEIRA FAGUNDES APTA

2. ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM CONTABILIDADE

Ordem Nome Resultado da IS

1 JOCIMERI OLAVO DA SILVA INAPTA

2 INGRID APARECIDA BADO PEREIRA DA SILVA APTA

3 TAMARA MODESTO DE JESUS DA MATA APTA

4 KEILA OLIVEIRA DOS SANTOS INAPTA

5 FABRINA DO CARMO MARIN LORO APTA

3. ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Ordem Nome Resultado da IS
1 VANESKA PASCHOAL ANGELO INAPTA

2 CARMELITA LUCIA DE ARRUDA INAPTA

3 NATHALIA CRISTINA KRUKI LIMA  APTA

4 VANESSA FERREIRA DOS SANTOS  INAPTA

5 MIRIAN DOS SANTOS RAMOS  APTA

6 BRUNO MARTINS DE ALENCAR FALTOU

7 LEIZE JANAINA CRUZ DA COSTA INAPTA

8 LEIDIANE AGUIAR LIMA VILALBA APTA

9 ROSELI SANTANA DA CONCEIÇÃO DE ARAUJO APTA

10 JOICE IZABEL DA SILVA INAPTA

11 DAIANE APARECIDA DE SOUZA AZEVEDO APTA

4. ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA

Ordem Nome Resultado da IS

1 TIAGO MARCELO D'AVILA DE CASTRO FALTOU

2 MARCEL ALBUQUERQUE PEDROSO INAPTO

3 CAIO BARROS FIGUEIREDO* (*)

4 DOUGLAS GUILHERME NOVELLI DA COSTA APTO

5 GABRIEL DE ANDRADE MONTEIRO INAPTO

6 LUCAS LEMES GALERANI APTO

7 MAYARA EMELLY XIMENEZ CARBAJAL FALTOU

8 ALÉXIA DA SILVA MARINHO INAPTA

9 LEILA DOS SANTOS DA SILVA FALTOU

5. ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM RADIOLOGIA

Ordem Nome Resultado da IS

1 ROGÉRIO MENDONÇA SALLES APTO

2 ALESSANDRO SOARES DE LIMA INAPTO

3 RAPHAEL SOUZA LIMA EBAIDE APTO

6. ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM MANUTENÇÃO DE AERONAVES

Ordem Nome Resultado da IS

1 JOÃO RENATO ZANZINI FERNANDES FALTOU

2 JULIO CEZAR RIBEIRO DE SOUZA APTO

7. ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM ANÁLISES CLÍNICAS

Ordem Nome Resultado da IS

1 WENDY WILL DE ALMEIDA INAPTA

8. ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

Ordem Nome Resultado da IS

1 TAINARA FERNANDA DE OLIVEIRA CARDOSO INAPTA

2 ANDERSON LUIZ FERREIRA COELHO APTO

3 AIME AMBROSINA DE CARVALHO SOARES APTA

4 SANDY GRACIELE NAVARROS CAMPOZANO APTA

5 RAPHAEL COSTA BRITO APTO

9. ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM MÁQUINAS NAVAIS

Ordem Nome Resultado da IS

1 RAFAEL CARLOS DE ALMEIDA VICENTE APTO

10. ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM MANUTENÇÃO AUTOMOTIVA

Ordem Nome Resultado da IS

1 CELSO EDUARDO LEMES DA COSTA INAPTO

11. ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM LOGÍSTICA

Ordem Nome Resultado da IS

1 ANA CHRISTINA COELHO FERREIRA APTA

12. ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM NUTRIÇÃO E DIETÉTICA

Ordem Nome Resultado da IS

1 VIVIANE VIDAL DA SILVA APTA

Legenda:

(*) não apresentou os laudos dos exames médicos solicitados, por ocasião da Inspeção de Saúde (IS).

OBSERVAÇÃO: este resultado poderá ser objeto de recurso nos 2 (dois) dias úteis subsequentes à

publicação deste Comunicado, ou seja, os dias 21 e 22 de novembro de 2022, desde que obedecido o

constante do item 12. DOS RECURSOS do Aviso.

Campo Grande, MS, 18 de novembro de 2022.

(O documento original encontra-se arquivado no Comando da 9ª Região Militar)
CARLOS ALEXANDRE DE SOUZA - Cel

Comandante Interino da 9ª Região Militar